
ROMAN I A  
JUDETUL D AMBOVITA 

COMUNA DOICESTI 

HOT AR ARE 
privind aprobarea bugetului local pe anul 2022 

CONS I L IUL LOC AL AL COMUNE I DOICESTl,JUDETUL D AMBOVITA 

Analizand: 
- Proiectul de hotarare privind aprobarea bugetului local pe anul 2022; initiat de primarul comunei; inregistrat la

nr.80/30.12.2021;
A vand in vedere: 
- Prevederile Hotararii Consiliului Judetean Dambovita nr. 846/13.01.2022 cu privire la repartizarea cotei de 6%

reprezentand fond la dispozitia consiliului judetean din impozitul pe venit;
- Prevederile Hotararii Consiliului Judetean Dambovita nr. 17/13.01.2022 privind repartizarea sumelor din cotele

defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale ale comunelor, oraselor si municipiilor (cod
04.02.04) si a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adaugta pentru pentru echilibrarea bugetelor locale ale
comunelor, oraselor si municipiilor (cod 11.02.06)- estimari 2023-2025;

- Legea nr.317/2021 a bugetului de stat pe anul 2022 si estimari pe anii 2023-2025 si Deciziile nr.l/05.01.2022 si
nr.2/05.01.2022 a Sefului Administratiei Judetene a Finantelor Publice Dambovita, prin care se aproba
repartizarea pe unitati administrativ-teritoriale a sumelor defalcate din taxa pe valoare adaugata pentru finantarea

r cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor si municipiilor, inregistrate la Primaria comunei
Doicesti cu nr. 147/20.01.2022;

- Referatul de aprobare al proiectului de hotarare semnat de initiator, inregistrat la nr.10492/30.12.2021;
- Raportul compartimentului de resort (Contabilitate, Patrimoniu) din cadrul aparatului de specialitate al primarului,

inregistrat la nr. l 0496/30.12.2021;
- Procesul-verbal nr.319/13.01.2022 cu privire la afisarea unui proiect de act normativ la sediul propriu;
- Avizul consultativ comun al comisiilor de specialitate nr. l, nr.2 si nr.3;
- prevederile art.19 alin.(1) lit."a", art.20 alin.(1) lit."a",art.21 alin.(I) si alin.(2), art.39 alin.(6) si art. 41 alin(J) din

Legea nr.273/2006 privind Legea finantelor publice locale,cu modificarile si completarile ulterioare;
- prevederile art.88 si art.129 alin.(2) lit. "b" si alin.(4) lit. "a" din O.U. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu

modificarile si completarile ulterioare;
In temeiul art.196 alin. (1) lit. "a" din O.U. nr. 57/2019 privind C odul administrativ, cu modificarile si completarile 
ulterioare. 

H OT AR AS TE: 

Art. I.Se aproba veniturile si cheltuielile bugetului local pe anul 2022, conform anexei nr.1 la prezenta hotarare. 
Art.2.Se aproba veniturile si cheltuielile bugetului local pe anul 2022-sectiunea functionare, conform anexei nr.2

la prezenta hotarare. 
Art.3.Se aproba veniturile si cheltuielile bugetului local pe anul 2022-sectiunea dezvoltare, conform anexei nr.3 la 

prezenta hotarare. 
Art.4.Se aproba excedentul bugetului local la 31.12.2021, in suma de 2.854,00 mii lei, conform anexei nr.4 la 

prezenta hotarare. 
Art.5.Se aproba programul de investitii publice pentru anul 2022, conform anexei nr.5 la prezenta hotarare. 
Art.6.(l)Prezenta hotarare se comunica, 111 termenul prevazut de lege, prin intermediul secretarului:lnstitutiei 

Prefectului-Judetul Dambovita, primarului comunei Doicesti, doamnei Serban Elena-consilier in cadrul 
Compartimentului Contabilitate, Patrimoniu, si se aduce la cunostinta publica. 
(2)Aducerea la cunostinta publica se face prin publicare pe pagina de internet, la adresa
www.primariadoicesti.ro. sectiunea Monitorul Oficial Local prin grija doamnei Stanciu Loredana-consilier
achizitii publice in cadrul Compartimentului Achizitii publice. 
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Contrasemneaza de legalitate 
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BUGETUL LOCAL 

VENITURI TOTALE 

DENUMIREA INDICATORILOR 

TOTAL VENITURI 

lmpozit pe venit din transfer propr. 

fmpozitul pe venit din transfer 

Cote sf sume defalcate din impozitul pe 

venit 

Cote defalcate din impozitul pe venit 

Sume alocate din cotele defalcate din 

impozitul pe venit pentru echi/ibrarea 

bugetelor locale 

Sume afocate din cotele defalcate din 

impozitul pe venit din fondui la 

dispozitia Consiliu/ui Judetean 

lmpozite pe proprietate :din care 

lmpozit si taxa pe cfadirf 

lmpozit pe cladiri de Ja persoane fizice 

fmpozit pe cJadiri de la persoane juridice 

lmpozit si taxa pe teren� din care: 

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice 

lmpozit si taxa pe teren de la personae 

juridice 

-raxe-judiciare-de-JcrpeYsoanesictlte-ttiJa§-· 

de timbru

Alte impoxite sit taxe pe proprietate 

Sume defalcate din TVA, din care: 

Sume defalcate din taxa pe va/oare 

adaugata pentru jinantarea cheltufe/jjor 

descentralizate la nivelul comune/or 

Sume defalcate din ta,ca pe valoare 

adaugata pentru echi/ihrarea bugetelor 

locale 

Taxe pe utilizarea bunurilor 

lmpozit pe mijloace de transport 

lmpozitul mijloace de transport detinute 

de 2pplicat fizice 

lmpozitui mijioace de transport detinute 

de 2pplicat juridice 

COD 

RAND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

18 

13 

15 
-

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

COD 

INDICATOR 

0001 

0302 

030218 

0402 

040201 

040204 

040205 

0702 

070201 

07020101 

07020102 

- --

070202 

07020201 

07020202 

0702a
J 

070250 

1102 

110202 

110206 

1602 

160202 

16020201 

16020202 

ANEXANR.1 

-mii lei-

PREVEDERE ESTIMARI ESTIMARI ESTIMARI 

BUGET 2023 2024 2025 

AN 2022 

8142 6170 6083 6089 

3.00 3.00 3.00 3.00 

3,00 3.00 3.00 3.00 

2309.00 1551!./JI} 1631.00 17()5.00 

1285,00 1117,00 1173.00 1226.00 

624.00 434.00 458.00 479,00 

400.00 

1'041.0/J 949.811 11291.(JIJ! 1341.(}(JJ 

784,00 692,80 1034,00 1084.00 

130,00 

654,00 

157,00 157.00 157.00 157.00 

91,00 

66.00 

30,00 30-00 30,00 30.00 

70,00 70,00 70,00 70,00 

3802.00 281!/J.IJO 2238.00 2243.(/))(JJ 

1927.00 1995,00 2001.00 2006,00 

1875.00 824,00 237,00 237,00 

211.G_D 21.1._oo. 284.(JJO 274.l}i/J!

206-00 206.00 279.00 269,00 

151,uv 

49,00 
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Taxe si torife pt.elibercrrea de licente si 

autoriz.de functionare 

Alte taxe pe utiHzareo 

bunurilar?cmi'orizarea utilizarii bunurilor 

sau pe desjasurare de activitati 

Ven/turf din proprietate 

Venituri din concesiuni si inchirieri 

Venituri din taxe administrative 

Tm:e extrajudiciare de timbru 

Amenzi, penafitati si confiscari 

Veniturf din amenzi si a!te sanciuni 

Venituri din amenzi si alte sanciuni instit 

3pplicate de catre alte institutii de 

specialitate 

Diverse venituri 

Afte venituri 

Donati; si sponsorizari 

Transferuri vo/untare I altefe decat 

subventiile 

Varsaminte din sectiunea de functianare 

pentru finantarea sectiunii de 

dezvo!tore a bugetulu; focal 

\farsaminte din sectiunea de functionare 

Subventii 

Subventii din bugetul de stat 

pt.fin.sonatatii 

Excedent la 31.12.2021. 

BUGETLOCAL 

CHELTUIELI TOTALE 

DENUMIREA INDICATORILOR 

__ CHELIUJELLTOIALE--

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 

Autoritati executive 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

l _n _cjemni_zatii hr:ana_ - --

160203 

160250 

3002 

30020530 

3402 

340202 

3502 

350201 

35020102 

3602 

360250 

37.01 

3702 

370203 

370204 

42 

420241 

TOTAL 

5002 

5102 

51020103 

10 

1001 

100101 

-- 100117-

1.00 1.00 1.00 1.00 

4.00 4.00 4.00 4.00 : 

27()./}(J 383.20 383.fJO 270.(}€/ 

270.00 383.20 383.00 270.00 

1,0IJ 1.(J(J 1�00 1AJO 

1;00 1.00 1.00 1.00 

14{]./J{J f4(J.{JIJ 14/J.(HJ 140.IJIJ

140.00 140.00 140.00 140.00 
. .

140.00 140.00 140.00 140.00 

40.0/J 4/J.{J{J 40.00 4(J.O{J 

40.00 40.00 40.00 40.00 

253.00 -

1750,80 

-1750,80 �1750.80 -1750.80 -1750.80

+1750,80 +1750.80 +1750.80 +1750.80

72.00 72.00 72.00 72.00 

72.0/J 72.(J/J 72.00 72;()!/} 

28.'i4.00 

- mii lei -

PREVEDERE 

BUGET AN 2022 

- -

-10996

2712,10 

2408 

1765 

1695 

1505 

65 

ESTIMARI 

2023 

2323 

1765 

1695 

1505 

65- ·-

ESTIMARI ESTIMARI 

2024 2025 

V 

2323 2329 

1765 1765 

1695 1695 

1505 1505 

65 55· 

� 
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lndemnizatii platite unor persoane din afara 

unitatii 

Cheltuieli salariale in natura 

Vouchere de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI 51 SERVICII 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Matreiale pentru curatenie 

lncalzit, iluminat 

Apa canal salubritate 

carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Transport 

Pasta, telecomunicatii 

Materiale si prestari de servicii 

_ .. Al.te_b.u n u r.i .. s i-se.r.vi c i i-pt-; i r:itreti n e re-s+ 

functionare 

Reparatii curente 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Alte obiecte de inventar 

Depl asa ri,detasa ri, transfera ri 

Deplasari i nterne,detasa ri, tra nsferari 
-- - - - ---- - -- - -

Pregatire profesionala 

Alte cheltuieli 

-- - - - - - - - -

100112 

1002 

100206 

1003 

100307 

20 

2001 

200101 

200102 

200103 

200104 

200105 

200106 

200107 

200108 

200109 

200l3u 

2002 

2005 

200530 

20.06 

200601 
. - --- - -- -- -

2013 

2030 

-
-- - . 

125 

25 

25 

45 

45 

643 

604 

30 

10 

90 

4 

25 

10 

2 

40 

30 

363 

3 

6 

6 

2 

2 
. -

15 

13 

- -

263 

, _  -

125 

25 

25 

45 

45 

530 

504 

30 

10 

90 

4 

25 

10 

2 

40 

30 

3 

6 

6 

2 

2 
- - - -

15 

-- --

125 

25 

25 

45 

45 

530 

504 

30 

10 

90 

4 

25 

10 

2 

40 

30 

263 

3 

6 

6 

2 

2 
. .  ---

15 

269 

- --- - -

125 

25 

25 

45 

45 

536 

510 

30 

10 

90 

4 

25 

10 

2 

40 

30 

3 

6 

6 

2 

.. 2. 

15 
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Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Asociatii si fundatii 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

Active flxe 
--

Constructii 

Aile active fixe 

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si 

sigurantei nationale 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

lndemnizatii hrana 

Cheltuieli sa/ariale in natura 

Vouchere de vacanta 

Contributii 

Con.tr:ibutia-asigur-a-ter-ie pent-r-u-munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Carburanti si lubrifianti 

Alte bunuri si servicii pt.intretinere si 

functionare 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 
,--., - - --- ., - - - --------------

Uniforme si echipament 

- -- -------- ----- - - ---- -

203030 

59 

5911 

70 

71 

7101 

710101 

710130 

6102 

610250 

10 

1001 

100101 

100117 

1002 

100206 

1003 

10030? 

20 

2001 

200105 

200130 

2005 
----- - ------

200501 

- ---· . --- - -

13 

28 

28 

276,10 

276,10 

276,10 
- --

60,00 

216,10 

158,10 

131 

94 

89 

84 

5 

1,5 

1,5 

3,5 

�,s--

37 

30 

5 

25 

- - -··-

7 
-

5 

.. ---

28 

28 

131 

131 

94 

89 

84 

s 

1,5 

1,5 

3,5 

�,s-

37 

30 

5 

25 

7 
-, - ----- -------· 

5 

28 

28 

131 

131 

94 

89 

84 

s 

1,5 

1,5 

3,5 

3,5 

37 

30 

5 

25 

7 
- - -------

5 

28 

. 28 
. 

131 
-

94 

89 

84 

5 

1,5 

1,5 

3,5 

\.__,,;-

37 

30 

5 

25 

7 
------ -------

5 

-

- --
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Alte obiecte de inventar 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Alie active fixe 

INVATAMANT 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Matreriale pentru curatenie 

lncalzit, iluminat 

Apa,canal si salubritate 

Transport 

Pasta, telecomunicatii 

Materiale si prestari de servicii 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Alte obiecte de inventar 

Deplasa ri,detasari, tra nsferari 

Deplasari interne,detasari, transferari 

Pregatire profesionala 

Alie cheltuieli 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale in numerar 

Tichete de cresa 

- - - - . ------

200530 

70 

70 

71.01 

71.01.30 

6502 

20 

2001 

200101 

200102 

200103 

200104 

200107 

200108 

200109 

200130 

2005 

200530 

2006 

200601 

2013 

2030 

203030 

- - - --- -

57 

- ---· 

570201 

570203 

-r-

2 

27,10 

27,10 

27,10 

27,10 

579,20 

- ------·----·· ··-

250 

193 

11 

14 

92 

2 

20 

11 

5 

38 

18 

18 

2 

2 

1 

36 

36 
-- --- - --

46 

41 

5 

. . . - - -

2 

250 

- --

51 

45 

6 

----- - -- -

2 

250 

------ -

51 

45 

6 

- - -

-

2 

250 

- -

51 

45 

6 
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ALTE CHELTUIELI 

BURSE 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLU XIII ACTICE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Constructii 

Aile active fixe 

SANATATE 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

lndemnizatii hrana 

Cheltuieli salariale in natura 

Vouchere de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUN URI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Materiale sanitare 

- . 

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 

SUBCAPITOLUL "CASA DE CULTURA" 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli cu salarii/e 

Salarii de baza 

lndemnizatii hrana 

·cheltuiell salariale-in natura

__ ._._ 

59 

5901 

70 

71 

71.01 

71.01.01 

71.01.30 

66.02 

10 

1001 

100101 

100117 

1002 

100206 

1003 

100307 

20 

2004 

200402 

6702 

67 .02.03.06 

10 

10.01 

100101 

100117 

1002 

- ·- -

83 

83 

200,20 

200,20 

200,20 

5,00 

195,20 

73 

72 

68 

63 

s 

1,5 

1,5 

2,5 

2,5 

1 

1 

1 

1104 

270 

67 

63 

58 

5 

- --·-

1.5 

83 

73 

72 

68 

63 

5 

1,5 

1,5 

2,5 

2,5 

1 

1 

1 

444 

270 

67 

63 

58 

5 

----------- --

1.5 

83 

73 

72 

68 

63 

5 

1,5 

1,5 

2,5 

2,5 

1 

1 

1 

444 

270 

67 

63 

58 

5 

-- - ---- - ---- -

1.5 

---

83 

. 

----

73 

72 

-

1

\ 

63 

5 

1,5 

1,5 

2,5 

2,5 

1 

1 

1 
("" 

4-

270 

67 

63 

58 

5 
- --------

1.5 

_j 

···--
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Vouchere de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TJTLUL II BUN URI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Materiale pentru curatenie 

lncalzit, iluminat 

Apa
1 
canal, salubritate 

Transport 

Materiale si prestari de servicii 

Alte bunuri si servicii pt.intretinere si 

functionare 

Carli si publicatii 

SUBCAPITOL "SPORT" 

TITLUL II BUN URI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Alte b_tJ.o . .u.r:LsLs.endcii .. pt.intr.etir.ier:e-s; 

functionare 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Aile obiecte de inventar 

Uniforme si echipamente 

Deplasari detasari 

Dep/asari detasari 

.... -- -

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

Ative fixe 

" ·  -- - - - -

100206 

10.03 

100307 

20 

2001 

200101 

200102 

200103 

200104 

200107 

200109 

200130 

20.11 

67020501 

20 

2001 

:20,01.30 

2005 

200530 

20.05.01 

20.06 

20.06.01 

70 

71 

71.01 

1.5 1.5 1.5 1.5 

2.5 2.5 2.5 2.5 

2.5 2.5 2.5 2.5 

203 203 203 203 

200 200 200 200 

2 2 2 2 

3 3 3 3 

55 55 55 55 

1 1 1 1 

20 20 20 20 

24 24 24 24 

95 95 95 95 

3 3 3 3 

230 230 230 230 

so so so so 

25 25 25 25 

25 25 

10 10 10 10 

5 5 5 5 

5 5 5 5 

15 15 15 15 

15 15 15 15 

180 

180 

180 



Conctructii 

SUBCAPITOL INTRETINERE GRADINI PUBLICE 

TITLU BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Alte bunuri si servicii pt intrtetinere si 

functionare 

Reparatii 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Alte active fixe 

SUBCAPITOL "SERVICII RELIGIOASE" 

TITLUL II BUN URI SI SERVICII 

lncalzit, iluminat 

Reparatii 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 

Subcapitol" Asistenta sociala in caz de 

invaliditate",din care: 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

lndemnizatii hrana 

Cheltuieli salariale in natura 

Vouchere de vacanta 

---· 

--· · - -----· 

Contributii 

71.01.01 

67 .02.05.03 

20 

20.01 

20.01.30 

20.02 

70 

71 

71.01 

71.01.30 

670206 

20 

200103 

2002 

200530 

6802 

68020502 

- - --- -

10 

1001 

100101 

100117 

1002 

100206 

-

1003 

-- --
-- -

180 

564 

84 

80 

80 

4 

480 

480 

480 

480 

40 

40 

30 

8 

2 

1847 

1827 

930 

864 

784 

80 

35 

35 

· ·---

31 

_I. -- - -

564 

84 

80 

80 

4 

40 

40 

30 

8 

2 

1847 

1827 

930 

864 

784 

80 

35 

35 

. -------

31 

- - -

564 

84 

80 

80 

4 

40 

40 

30 

8 

2 

1847 

1827 

930 

864 

784 

80 

35 

35 
--- --- -

---

31 

---··· 

564 

84 

80 

80 

4 

V 

40 

40 

30 

8 

2 

1847 

1827 

,--

9�-.r' 

864 

784 

80 

35 

35 
- - - - - - ---- ----

31 
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Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Transport 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Ajutoare sociale 

Ajutoare sociale in numerar 

SUBCAPITOL "Alte cheltuieli in domeniul 

asist.sociale" 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Ajutoare sociale in numerar 

Partea IV-a Servicii si dezvoltare publica, 

mediu si ape 

LOCUINTE SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 

SUBCAPITOL 70.02.05.01" Alimentare cu apa " 

Subcapitol lluminat public 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

·-·Bunuri si-·servidi

lncalzit, iluminat 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Aile active fixe 

-Subcapitol "Alte servicii·in·domeniul

locuintelor,

serviciilor si dezvoltarii comunale"

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

--- -- . . -

100307 

20 

20.01 

20.01.07 

57 

5702 

570201 

68025050 

57 

570201 

700002 

7002 

70020501 

- - -- -

700206 

20 

20.01 

200103 

70 

71 

7101 

710130 

700250"" 

20 

- -

31 

15 

15 

15 

882 

882 

882 

20 

20 

20 

1912,40 

1912,40 

337,40 

195 

195 

195 

142,40 

142,40 

142,40 

142,40 

. i575 

92 

- .. 

- . 

31 

15 

15 

15 

882 

882 

882 

20 

20 

20 

287 

195 

195 

195 

195 

92 

92 

31 31 

15 15 

15 15 

15 15 

882 882 

882 882 

882 882 

20 20 

20 20 

20 20 

187 187 

95 95 

95 95 

95 95 

95 95 

92 92 

92 92 



Bunuri si servicii 

Alte bunuri si servicii pt.intretinere si 

functionare 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

Constructiil 

Aile active fixe 

PROTECTIA MEDIULUI 

Subcapitol Salubitate 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

lndemnizatii hrana 

Cheltuieli salariale in natura 

Vouchere de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

----,-Apa,ean-al-si-s-alubritat .... 

Carburanti si lubrefianti 

Piese de schimb 

Alte bunuri si servicii pt.intretinere si 

functionare 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Uniforme si echipament 

Aile obiecte de inventar 

2001 92 

20.01.30 92 

70 1483,00 

71 1483,00 

71.01.01 328,00 

71.01.30 1155,00 

7402 642 

74020501 

10 380 

1001 361 

100101 333 

100117 28 

1002 10,50 

100206 10,50 

1003 8,50 

100307 8,50 

20 216 

2001 133 

20010 .. ro 

200105 25 

200106 38 

200130 60 

2005 20 

200501 5 

200530 15 

92 92 92 

92 92 92 

642 642 642 

380 380 380 

361 361 

333 333 333 

28 28 28 

10,50 10,50 10,50 

10,50 10,50 10,50 

8,50 8,50 8,50 

8,50 8,50 8,50 

216 216 216 

133 133 133 

ro 10 

25 25 25 

38 38 38 

60 60 60 

20 20 20 

5 5 5 

15 15 15 



I I 

.. -

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Asociatii si fundatii 

TRANSPORTURI 

5UBCAPITOL DRU MURI SI PODURI 

TITLUL II BUN URI SI SERVICII 

Reparatii curente 

Reparatii curente 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

Active frxe 

Constructii 

Aile active fixe 

ALTE ACTIUNI ECONOMICE 

PROIECTE DE DEZVOLTARE 

MULTIFUNCTIONALE 

Cheltuieli de capital 

-rffttJ-XIWACTI\/E NEFINANCII\RE

Active frxe 

Alte active frxe 

BUGETUL LOCAL 

VENITURI SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

. - . 

DENUMIREA INDICATORILOR 
--- - - -- - - - - -

TOTAL VEN ITU RI 

- - - -- -- - - - - - -

lmpozit pe venit din transfer propr. 

COD 
- - - - - - -

RAND 

1 

2 

COD 
-·-··-· 

203030 

59 

5911 

8402 

84020301 

20 

20 

20.02 

70 

71 

7101 

710101 

710130 

8702 

870205 

70 

71 

71.01 

710130 

.. - · - ·- - •.. - -

INDICATOR 

0001 

0302 

63 

46 

46 

1768,20 

152,20 

152,20 

152,20 

152,20 

1616,00 

1616,00 

1616,00 

644,00 

972,00 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

PREVEDERE 
----- - ----- - - -- --- ----

BUGET 

AN 2022 

8142 

3.00 

__ l'�TIMARJ 
2023 

6170 

3.00 

63 

46 

46 

39 

39 

39 

39 

39 

· - .. -

63 63 

46 46 

46 46 

52 52 

52 52 

52 52 

52 52 

52 52 

ANEXA NR.2 

-mii lei-
.ESJIMARI __ . _ESTIMARL 

2024 2025 

6083 6089 

3.00 3.00 



- - ---- -

impozitui pe venit din transfer 

Cote si sume defalcate din impozitul 

pe ve-nit 

Cote defalcate din impozitul pe venit 

Sume alocate din cotele defoicate din 

impozitul pe venit pentru echi!ibrarea 

bugetefor locale 

Sume aiocate din coteie defalcate din 

impozitul pe venit din fondul fa 

dispozitia Consiliului Judetean 

lmpozite pe proprietate :din care 

fmpozit si taxa pe cladiri 

lmpazit pe cladiri de la persoane fizice 

Jmpozit pe cladiri de fa persaane 

juridice 

lmpozit sf taxa pe teren� din care: 

lmpozit pe terenuri de la persoane 

fizice 

fmpozit si tc:xa pe teren de ia 

personae juridice 

Taxe juc!iciare de fa persoanesi c;fte 

taxe de timbru 

Afte impoxite sit taxe pe proprietate 

Sume defalcate din TVA, din care : 

Sume defalcate din tcma pe vaioare 

adaugata pentru finantarea 

cheltuieli!or descentraiizate la niveiul 

comunelor 

sume defalcate din taxa pe valoare 

adr;ugata pentru echilibrarea 

bugeteior locale 

Taxe pe utmzarea bunudlor 

lmpozit pe mijloace de transport 

lmpozitul mijfaace de transport 

detinute de 13pplicat fizice 

frnpozitul mijfoace de transport 

detinute de 13pplicat juridice 

Taxe si tarife pt.eiiberarea de Jice,;te si 

autoriz.de functionare 

Aite taxe pe utilizarea 

bunurifor,autorizarea utiffzarii 

bunurilor sau pe desfasurare de 

activitati 

-v1:/rfitUf'iciifi proprietatf£
··� 

Venituri din concesiuoi sf inchirieri 

3 030218 

4 0402 

5 040201 

6 

040204 

7 

040205 

8 0702 

9 070201 

10 07020101 

11 07020102 

12 070202 

18 07020201 

13 07020202 

15 070203 

16 070250 

17 1102 

18 

110202 

19 110206 

20 1602 

21 160202 

22 16020201 

23 16020202 

24 160203 

25 160250 

26 . 3002 

27 30020530 

3.00 3.00 3.00 3.00 

230,UJO 1551�0tl 16:J"fr(JtJ 17(15.0/J 

1285.00 1117.00 1173.00 1226.00 

. 

624.00 
434.00 458.00 479.00 

. 

400.00 

1041,IJO 949.IJO 1291,JJO 1341./JO 

784.00 692.80 1034.0g__ 1084.00 

130,00 

654,00 

157.00 157.00 157.00 157,0 
' J 

91.00 

66.00 

30.00 30.00 30.00 30.00 

70.00 70.00 70.00 70.00 

38/J2,0IJ 2819�00 2238.,{}{J 2243,,(J{) 

1927.00 1995.00 2001.00 2006,00 
.. 

1875.00 824.00 237,00 237.00 

· ,

-21-1-.{}(J 244,(10 -284.(J(J--- -274.-l'r 
-

206.00 206,00 279.00 269.00''--" 

157.00 

49.00 

1.00 1.00 1.00 1.00 

4.00 4.00 4.00 4.00 

2?CUiO 383.20 383,(JIJ 271:UJIJ 

270.00 383.20 _307 r,r, :;7nnn 



n 

--

---; 

_, - -

' 

11,J 

+ 

-

-

l!enituri din taxe administratf11e 28 

Taxe e1ttrajudiciare de timbru 29 

Atnenzi.,. penalitati si confiscari 30 

Venituri din amenzf sf alte sanciunf 31 

\lenituri din amenzi sf alte sanciuni 32 

instit 14pplicate de catre olte institutii 

de specialitate 

Diverse venituri 33 

Alte venituri 34 

Donati! sf spansorizari 35 

Transferuri vo/untal'e J altele decat 36 

subventiile 

Varsaminte din sectiunea de 37 

funci"ionare pentru finantarea sectiunii 

de dezvoltare a bugetului local 

Varsaminte din sect:iunea de 38 

functfo11are 

Subventif 39 

Subventii din bugetul de stat 40 

pt.fin.sanatatii 

TOTAL VEN/TURI 

BUGETLOCAL 

CHELTUIELI SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

DENUMIREA INDICATORILOR 

CHELTUIELI DE FUNCTIONARE 

. .. 

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 

Autoritati executive , 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

lndemnizatii hrana 

-- --

lndemnizatii platite unor persoane din afara 

unitatii 

Cheltuieli salariale in natura 

3402 

340202 

3502 

350201 

35020102 

3602 

360250 

37.01 

3702 

370203 

370204 

42 

420241 

TOTAL 

5002 

5102 

51020103 

10 

1001 

100101 

100117 

-· - . -

100112 

1002 

.. - -·- -

1!,0IJ 

1,00 

140.0/J 

140.00 

140.00 

4lMJO 

40.00 

253.00 

1750,80 

�1750,80 

72 

72 

6391,20 

PREVEDERE BUGET 

AN 2022 

6.391,20 

-- - -

2436 

2408 

1765 

1695 

1505 

65 

----

125 

25 

1�00 

1.00 

14/J.O/J 

140.00 

140.00 

4t},{J(J 

40.00 

·1750.80

72.00 

72.(10 

4419,2() 

ESTIMARI 

2023 

4419,20 
. 

. . . 

2323 

2408 

1765 

1695 

1505 

65 

... .. 

125 

25 

'f.lJ/(J 

1.00 

140.00 

140.00 

140.00 

40.00 

40.00 

-1150.80

72.00 

72.00 

4332,20 

-miilei-

ESTIMARI 

- - - " 

2024 

4332,20 

2323 

2408 

1765 

1695 

1505 

~-- -

65 

125 

25 

1,,0([} 

1.00 

14()!.l(/!0 

140.00 

140.00 

4/J.OO 

40.00 

-1150.80

72.00 

72,01/J' 

4338,20 

ESTIMARI 

2025 

4338,20 

2329 

2408 

1765 

1695 

1505 

65 
.. 

125 

25 



" 

-

-- ·- - --

Vouchere de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Matreiale pentru curatenie 

lncalzit, iluminat 

Apa canal salubritate 

carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Transport 

Pesta, telecomunicatii 

Materiale si prestari de servicii 

Alte bunuri si servicii pt.intretinere si 

functionare 

Reparatii curente 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Alte obiecte de inventar 

__ _Q_g_glasa ri,_9etasari, transfera [i 

Deplasari interne,detasari,transferari 

Pregatire profesionala 

Alte cheltuieli 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

TITLULXI ALTE CHELTUIELI 

Asociatii si fundatii 

100206 

1003 

100307 

20 

2001 

200101 

200102 

200103 

200104 

200105 

200106 

200107 

200108 

200109 

200130 

2002 

2005 

200530 

00.0° 

200601 

2013 

2030 

203030 

59 

.. . 

5911 

-- --- - -- --- --

25 

45 

45 

643 

604 

30 

10 

90 

4 

25 

10 

2 

40 

30 

363 

3 

6 

6 

2-·

2 

15 

13 

13 

28 

- - - --

28 

-· --- -

25 

45 

45 

530 

504 

30 

10 

90 

4 

25 

10 

2 

40 

30 

263 

3 

6 

6 

2 

2 

15 

28 

-·- - ----- ---

28 

-

25 

45 

45 

530 

504 

30 

10 

90 

4 

25 

10 

2 

40 

30 

263 

3 

6 

6 

2 

2 

15 

28 

-- - --·

28 

25 

45 

45 

536 

510 

30 

10 

90 

4 

--i; 

10 

2 

40 

30 

269 

3 

6 

6 

-

2 

15 

28 

------

28 

-

-- .. 



. 

r'i 
\ 

� --· 

- ----

I 

ORDJNE PUBLICA SJ Sf GU RANTA 

NATJONALA 

Alte cheltuieli in domenlul ordinii publice si 

sigurantei nationale 

TJTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

lndemnizatii hrana 

Cheltuieli salariale in natura 

Vouchere de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TJTLUL II BUN URI SJ SERVICII 

Bunuri si servicii 

Carburanti si lubrifianti 

Alte bunuri si servicii pt.intretinere si 

functionare 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 
____ .. ______ ---·---

Uniforme si echipament 

Aile obiecte de inventar 

INVATAMANT 

TJTLUL II BUN URI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 
"" " - - - - "" " 

Matreriale pentru curatenie 

lncalzit, iluminat 

Apa,canal si salubritate 

" " " - - - -

6102 

610250 

10 

1001 

100101 

100117 

1002 

100206 

1003 

100307 

20 

2001 

200105 

200130 

2005 

200501 

200530 

6502 

20 

2001 

200101 .. - - --

200102 

200103 

200104 

" " 

131 

131 

94 

89 

84 

5 

1,5 

1,5 

3,5 

3,5 

37 

30 

5 

25 

_______ _..J_ 

-- - -- -

5 

2 

379 

250 

193 

11 

14 

92 

2 

131 

131 

94 

89 

84 

5 

1,5 

1,5 

3,5 

3,5 

37 

30 

5 

25 

7-

5 

2 

250 

"" " 

131 131 

131 131 

94 94 

89 89 

84 84 

5 5 

1,5 1,5 

1,5 1,5 

3,5 3,5 

3,5 3,5 

37 37 

30 30 

5 5 

25 25 

-·---7-· --·-··�'/- "" 

5 5 

2 2 

250 250 



--- - - -

Transport 

Posta, telecomunicatii 

Materiale si prestari de servicii 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Alte obiecte de inventar 

Deplasari,detasari,transferari 

Deplasari interne, detasari, tra nsferari 

Pregatire profesionala 

Alte cheltuieli 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

ASISTENTA SOCIALA 

Ajutoare sociale in numerar 

Tichete de cresa 

ALTE CHELTUIELI 

BURSE 

SANATATE 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

lndemnizatii hrana 

Cheltuieli salariale in natura 

Vouchere de vacanta 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUN URI SI SERVICII 

200107 

200108 

200109 

200130 

2005 

200530 

2006 

200601 

2013 

2030 

203030 

57 

570201 

570203 

59 

5901 

66.02 

10 

1001 

100101 

100117 

1002 

100206 

1003 

100307 

20 

- -

20 

11 

5 

38 

18 

18 

2 

2 

1 

36 

36 

46 

41 

5 

83 

83 

73 

72 

68 

63 

5 

1,5 

1,5 

2,5 

2,5 

1 

- -

51 

45 

6 

83 

83 

73 

72 

68 

63 

5 

1,5 

1,5 

2,5 

2,5 

1 

51 

45 

6 

83 

83 

73 

72 

68 

63 

5 

1,5 

1,5 

2,5 

2,5 

1 

-·~ .. -

. 

51 

45 

6 

83 

83 

73 

72 

68 

\_;' 

5 

1,5 

1,5 

2,5 

2,5 

1 



Bunuri si servicii 2004 1 1 1 1 

. Materiale sanitare 200402 1 1 1 1 

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE 6702 444 444 444 444 

2- SUBCAPITOLUL "CASA DE CULTURA" 67.02.03.06 270 270 270 270 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 67 67 67 67 

Cheltuieli cu salariile 10.01 63 63 63 63 

Salarii de baza 100101 58 58 58 58 

- lndemnizatii hrana 100117 5 5 5 5 

Cheltuieli salariale in natura 1002 1.5 1.5 1.5 1.5 

Vouchere de vacanta 100206 1.5 1.5 1.5 1.5 

Contributii 10.03 2.5 2.5 2.5 2.5 

Contributia asiguratorie pentru munca 100307 2.5 2.5 2.5 2.5 

- TITLUL II BUN URI SI SERVICII 20 203 203 203 203 

Bunuri si servicii 2001 200 200 200 200 

Furnituri de birou 200101 2 2 2 2 

Materiale pentru curatenie 200102 3 3 3 3 

lncalzit, iluminat 200103 55 55 55 55 
----. . .. 

(
"'

\�\-····· . 

.. 

Apa, canal, salubritate 200104 1 1 1 

Transport 200107 20 20 20 20 

Materiale si prestari de servicii 200109 24 24 24 24 

..... 
Alte bunuri si servicii pt.intretinere si 200130 95 95 95 95 

functionare 

Carli si publicatii 20.11 3 3 3 3 

SUBCAPITOL_ "SPORT" .. 67020501 -
.. 

50 
. .  

·so·
- - - - -

50 50 - - - -- - -. . 

TITLUL II BUN URI SI SERVICII �n 
;o 50 �v �u 

Bunuri si servicii 2001 25 25 25 25 



1>--
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� 
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Alte bunuri si servicii pt.intretinere si 

function are 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Alte obiecte de inventar 

Uniforme si echipamente 

Deplasari detasari 

Deplasari detasari 

SUBCAPITOL INTRETINERE GRADINI 

PUBLICE 

TITLU BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Alte bunuri si servicii pt intrtetinere si 

functionare 

Reparatii 

SUBCAPITOL "SERVICII RELIGIOASE" 

TITLUL II BUN URI SI SERVICII 

lncalzit, iluminat 

Reparatii 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 

_Subcapitol�Asistenta.sociala in caz de 

invaliditate11 ,din care: 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

lndemnizatii hrana 

Cheltuieli salariale in natura 
- - . - - - - . - - - -- - -

Vouchere de vacanta 

-- -- - -

20.01.30 

2005 

200530 

20.05.01 

20.06 

20.06.01 

67.02.05.03 

20 

20.01 

20.01.30 

20.02 

670206 

20 

200103 

2002 

200530 

6802 

:8020so2-

10 

1001 

100101 

100117 

1002 
.. . .  - - - -

100206 

- -

-· 

-- - - -

25 

10 

5 

5 

15 

15 

84 

80 

80 

80 

4 

40 

40 

30 

8 

2 

1847 

182T 

930 

864 

784 

80 

35 
- ---

35 

25 25 

10 10 

5 5 

5 5 

15 15 

15 15 

84 84 

80 80 

80 80 

80 80 

4 4 

40 40 

40 40 

30 30 

8 8 

2 2 

1847 1847 

182T 1827 

930 930 

864 864 

784 784 

80 80 

35 35 

35 35 

25 

10 

' 5 

5 

15 

15 

84 

80 

80 

4 

40 

40 

30 

8 

2 

1847 

r:,; 
1f 

- -

'-'" 

930 

864 

784 

80 

35 

35 

�-



. 
Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 
. 

(; I • 

r;r,, ____ 
·. 'i 

4 

-

0 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

Bunuri si servicii 

Transport 

TITLUL IX ASJSTENTA SOCIALA 

Ajutoare sociale 

Ajutoare sociale in numerar 

SUBCAPITOL "Alte cheltuieli in di,meniul 

asist.sociale" 

TITLUL IX ASJSTENTA SOCIALA 

Ajutoare sociale in numerar 

LOCUINTE SERVJCII SJ DEZVOLTARE 

PUBLICA 

Subcapitol lluminat public 

TITLUL II BUN URI SI SERVICJI 

Bunuri si servicii 

. -1 n ca l2it,--i lu m inat---�--------�------------

Subcapitol "Alte servicii in domeniul 

locuintelor, 

serviciilor si dezvoltarii comunale" 

TITLUL II BUN URI SI SERVICJI 

Bunuri si servicii 

Alte bunuri si servicii pt.intretinere si 

funcrro"r1are 

-p-f(Q ........ ,,,.,,,. .. ,._..,1uLUI 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

1003 

100307 

20 

20.01 

20.01.07 

57 

5702 

570201 

68025050 

57 

570201 

7002 

700206 

20 

20.01 

---·-2ouro, 

700250 

20 

2001 

20.01.30 
- . 

7402 

10 

- . 

-· 

31 

31 

15 

15 

15 

882 

882 

882 

20 

20 

20 

287 

195 

195 

195 

-

195 

92 

92 

92 

.92 

642 

380 

- . 

- -

31 

31 

15 

15 

15 

882 

882 

882 

20 

20 

20 

287 

195 

195 

195 

195 

92 

92 

92 

.... 92-

642 

380 

- - . 

31 

31 

15 

15 

15 

882 

882 

882 

20 

20 

20 

187 

95 

95 

95 

95 

92 

92 

92 

92-

642 

380 

- - --

31 

31 

15 

15 

15 

882 

882 

882 

20 

20 

20 

187 

95 

95 

95 

95 

92 

92 

92 

92 

642 

380 

---



Cheltuieli salariale in bani 1001 361 361 361 361 

__,_ 
Salarii de baza 100101 333 333 333 333 

_,__ 
lndemnizatii hrana 100117 28 28 28 28 

Cheltuieli salariale in natura 1002 10,50 10,50 10,50 10,50 

Vouch ere de vacanta 100206 10,50 10,50 10,50 10,50 

Contributii 1003 8,50 8,50 8,50 8,50 

� Contrib�tia asiguratqrie pentru munca 100307 .. 8,50 8,50 8,50 8,50 

TITLUL II BUN URI SI SERVICII 20 216 216 216 216 

Bunuri si servicii 2001 133 133 133 133 

Apa
1
canal si salubritate 200104 10 10 10 1 

Carburanti si lubrefianti 200105 25 25 25 25 

Piese de schimb 200106 38 38 38 38 

Alte bunuri si servicii pt.intretinere si 200130 60 60 60 60 

functionare 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005 20 20 20 20 

Uniforme si echipament 200501 5 5 5 5 

Alte obiecte de inventar 200530 15 15 15 15 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 63 63 63 63 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 46 46 46 46 

Asociatii si fun_d_aJj,L ____ 5911 46 46 46 
.'-..-, 

TRANSPORTURI 8402 152,20 39 52 52 

SUBCAPITOL DRUMURI SI PODURI 84020301 152,20 39 52 52 

TITLUL II BUN URI SI SERVICII 20 152,20 39 52 52 

Reparatii curente 20 152,20 39 52 52 



ANEXA NR.3 

BUGETLOCAL 

VENITURI SECTIUNEA DE DEZVOLTARE - mii lei-

Denumire indicator COD RAND Cod indicator Prevedere buget on 

2022 

Total venituri 1 0001 
175/J,8/J 

Varsaminte din sectiuneo. de 2 370204 

functionare 
1750,80 

BUGETLOCAL 

CHELTUIELI SECTIUNEA DE DEZVOLTARE - mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR COD INDICATOR PREVEDERE BUGET AN 2022 

CHELTUIELI SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 5002 4604,,80 

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 5102 276,10 

Autoritati executive 51020103 276,10 

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 276,10 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 276,10 

Active fixe 7101 276,10 
·----·---

� 
··eonstmctii

. 
.• 

. 
.. 

710101 60,00 

Aile active fixe 710130 216,10 

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 61.02.50 27,10 

CHELTUIELI DEC CAPITAL 70 27,10 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE 70 27,10 

Active fixe 71.01 27,10 

Aile active fixe 
. . . 

?i.oi.30 27,10 

-!NVA'f-AMA • 6�.02 200,20 

INVATAMANT SECUNDAR INFERIOR 65.02.04.01 200,20 



- - -- - - -

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLU XIII ACTICE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Constructii 

Aile active fixe 

CULTURA RECRRERE SI RELIGIE 

SPORT 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

Alive fixe 

Conctructii 

INTRETINERE GRADINI PUBLICE,PARCURI ZONE VERZI 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Aile active fixe 

Locuinte,servicii si dezvoltare publica 

iluminat public si electrificari 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Aile active fixe 

,SERVICIILOR SI DEZVOLTARII ALTE SERVICII IN 

DOMENIILE LOCUINTELOR COMUNALE 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE 
- - -- - -- - ---- - - -· - - - - - - - - -- - -- . - --

' 

70 

71 

71.01 

71.01.01 

71.01.30 

67.02 

67 .02.05.01 

70 

71 

71.01 

71.01.01 

67.02.05.03 

70 

71 

71.01 

71.01.30 

7002 

700206 

70 

71 

7101 

710130 

70.02.50 

70 

- __ 71_ --- -

200,20 

200,20 

200,20 

5,00 

195,20 

660,00 

180 

180 

180 

180 

180 

480,00 

480 

480 

480 

480 

1625,40 

142,40 

142,40 

142,40 

142,40 

142,40 

1155,00 

1483,00 

1483,00 ---- -- - ---

, 



Constructiil 71.01.01 328,00 

Alte active fixe 71.01.30 1155,00 

TRANSPORTURI 8402 1616,00 

Constructii 710101 644,00 

Aile active fixe 710130 972,00 

Drumuri si poduri 84020301 1616,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 1616,00 

T/TLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 1616,00 

Active fixe 7101 1616,00 

Constructii 710101 644,00 

Aile active fixe 710130 972,00 

ALTE ACTIUNI ECONOMICE 8702 200 

PROIECTE DE DEZVOLTARE MULTIFUNCTIONALE 870205 200 

Cheltuieli de capital 70 200 

TITLUXIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 200 

Active fixe 71.01 200 

Aile active fixe 710130 200 
-

-·

.. 

Anexa nr.4 

CHELTUIELI CE SE VOR EFECTUA IN ANUL 2022 
DIN EXCEDENTUL ANULUI 2021 

Cap.51.02 Achizitie calculator portabil 6,00 mii lei 
____ _,.c�ap.51...02-A.fillmtie-eaJeulat-o-r-stare-civJH'l•ao--------------,;6-'I,oll10�m;;;i:;i T.Je;;i ____ _ 

Cap.51.02 Strategia de dezvoltare a localitatii 18,00 mii lei 
Cap.65.02 Construire sala de sport scolara 5,00 mii lei 
Cap. 70.02 Asigurare scurgere ape pluviale strada C-tin Brancoveanu 750,00 mii lei 



Cap. 70.02 Modernizare iluminat public 
Cap. 70.02 Asigurare scurgere ape pluviale strada Ialomitei 
Cap.70.02 Construire statii de reincarcare vehicule electrice 
Cap.70.02 Extindere camere system supraveghere video in comuna Doicesti 
Cap. 70.02 Construire podete si rigole scurgere ape pluviale strada Mateias 
Cap. 70.02 Extindere retele de canalizare strada Linistei 

120,00 mii lei 
373,00 mii lei 

5,00 mii lei 
10,00 mii lei 
5,00 mii lei 
2,00 mii lei 

20,00 mii lei 
318,00 mii lei 

44,00 mii lei 
900,00 mii lei 

2,00 mii lei 
70,00 mii lei 

200,00 mii lei 

Cap. 70.02 Extindere retele apa in comuna Doicesti 
Cap. 70.02 Parcari si statii de autobuz 
Cap.84.02 Construire pod peste raul Ialomita 
Cap.84.02 Modernizare drumuri de interes local in comuna Doicesti 
Cap.84.02 Modernizare strazi in comuna Doicesti 
Cap 84.02 Semnalizare rntiera verticala si orizontala 
Cap.87.02 Proiecte multifunctionale 

TOTAL CHELTUIELI 2.854,00 mii lei 

CHELTUIELI CE SE VOR EFECTUA IN ANUL 2022 
DIN BUGETUL LOCAL 

1.INVESTITII NOi, din care:

Cap.51.02 -Sistem Pc All in One resurse umane 
Cap.51.02 - Actualizare Plan urbanistic general 
Cap.51.02 - Achizitie sistem Pc All-in One 
Cap.51.02 - Achizitie sistem de aer conditionat 
Cap.51.02 -Confectionat gard ornamental 
Cap.51.02 -Mobilier urban ( banci si cosuri de gunoi stradale) 

Cap.61.02 - Achizitie cupa taluz 
Cap.61.02 -Achizitie tocator vegetatie 

Cap.65.02 -Cresterea eficientei energetice si gestionarea inteligenta a 
energiei pentru Cetru de zi pentru copii . 

Cap.65.02 - Elaborare, Consolidare extindere si modernizare scoala 
gimnaziala nr 3 Doicesti 

Cap.65.02 - Achizitie parchet scoala 
Cap.65.02 -Imbunatatirea infrastructurii TIC a unitatilor de invatamant 

din comuna Doicesti 

Cap.67.02 -Infiintare spatiu public de recreere in zona cartier Colonie 

3,70 mii lei 
100,00 mii lei 

7,40 mii lei 
60,00 mii lei 
60,00 mii lei 
15,00 mii lei 

3,70 mii lei 
23,40 mii lei 

1,00 mii lei 

162,00 mii lei 
6,20 mii lei 

26,00 mii lei 

400,00 mii lei 



'� 
' I 

Cap.67.02 -Amenajare spatii verzi 
Cap.67 .02 -Construire teren sport multifunctional 

Cap. 70.02 -Alim en tare cu energie electrica stalpi iluminat 
pod Doicesti-Sotanga 

Cap.84.02 -Construire trotuare pe strada C-tin Brancoveanu 

TOTAL CHELTUIELI 

80,00 mii lei 
180,00 mii lei 

22,40 mii lei 

600,00 mii lei 

1750,80 mii lei 

Anexa nr.5 

PROGRAM INVESTITII PUBLICE PE ANUL 2022 

-mii lei-

I.INVESTITU IN CONTINUARE, din care: 3187,00

Cap.70.02 Asigurare scurgere ape pluviale strada C-tin Brancoveanu 750,00 
Cap.70.02 Modernizare iluminat public 120,00 
Cap. 70.02 Asigurare scurgere ape pluviale strada Ialomitei 373,00 
Cap.70.02 Extindere camere sistem supraveghere video in comuna Doicesti 10,00 

("'J\ _Cap.70.02Parcari si statii de autobuz ---------------------------318,00 
, y----- Cap.84.02 Construire pod peste raul Ialomita 44,00 

Cap.84.02 Modernizare drumuri de interes local in comuna Doicesti 900,00 
Cap.84.02 Modernizare strazi in comuna Doicesti 2,00 
Cap 84.02 Semnalizare rutiera verticala si orizontala 70,00 
Cap.84.02 -Construire trotuare pe strada C-tin Brancoveanu 600,00 

2.INVESTITII NOi, din care: 1217,80 

Cap.51.02 Achizitie calculatot portabil 6,00 
Cap.51.02 Achizitie calculator stare civila 6,00 

_ Cap.SJ.02 Strategia de dezvoltare a Iocalitatii - - - - - - - 18,00 -
Cap.51.02 Sistem Pc All in One resurse umane 3,70

-----�C�a<tp~5=1.{)2___A-etualiza-r-e--P-lan-ur-banistic-g,..e1rrie"'1""a.+I-----------7710mur,n;oorr-----
Cap.51.02 Achizitie sistem Pc All-in One 7,40 
Cap.51.02 Achizitie sistem de aer conditionat 60,00 
Cap.51.02 Confectionat gard ornamental 60,00 

--- ------- -------- ----- --
---



Cap.51.02 Mobilier urban ( banci si cosuri de gunoi stradale) 

Cap.61.02 Achizitie cupa taluz 
Cap.61.02 Achizitie tocator vegetatie 

Cap.65.02 Construire sala de sport scolara 
Cap.65.02 Cresterea eficientei energetice si gestionarea inteligenta a 

energiei pentru Cetru de zi pentru copii . 
Cap.65.02 Elaborare, Consolidare extindere si modernizare scoala 

gimnaziala nr 3 Doicesti . 
Cap.65.02 Achizitie parchet scoala 
Cap.65.02 Imbunatatirea infrastructurii TIC a unitatilor de invatamant 

din comuna Doicesti 

Cap.67.02 Infiintare spatiu public de recreere in zona cartier Colonie 
Cap.67.02 Amenajare spatii verzi 
Cap.67.02 Construire teren sport multifunctional 

Cap.70.02 Construire statii de reincarcare vehicule electrice 
Cap. 70.02 Construire podete si rigole scurgere ape pluviale strada Mateias 
Cap. 70.02 Extindere retele de canalizare strada Linistei 
Cap. 70.02 Extindere retele apa in comuna Doicesti 
Cap. 70.02 Alimentare cu energie electrica stalpi iluminat 

pod Doicesti-Sotanga 

3.ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII, din care:

Cap.87.02 Proiecte multifunctionale 

15,00 

3,70 
23,40 

5,00 

1,00 

162,00 
6,20 

26,00 

400,00 
80,00 

180,00 

5,00 
5,00 
2,00 

20,00 

22,40 

200,00 

200,00 

' 

a. achizitii de imobile ____________________________ -------
__/ 

''---' 

b. dotari independente

c. cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate,
de fezabilitate, proiectelor si a altor studii aferente
obiectivelor de investitii: proiecte de dezvoltare multifunctionala

d. cheltuieli de expertiza,proiectare, si executie privind consolidari
si interventii pt. prevenire sau inlaturarea efectelor produse de
actiuni accidentale si calamitati naturale-cutremure,inundatii,
alunecari.,prabusiri si tasari de teren,incendii,accidente-tehnice
si alte cheltuieli legate de realizarea acestor investitii;

200,00 



e. lucrari de foraj,cartarea terenului,fotogrametrie, determinari

seismologice,consultanta,asistenta tehnica si alte cheltuieli
asimilate investitiilor:

TOT AL 

PRESEDINTE DE SEDINT A, 

Raducu Bogdan MIHAi 

�- ---. ------------------------

4.604,80 

-------·--- -----· 



-
a 


